注 １ 不要の文字を抹消するなど、適宜修正の上使用すること。

入札保証金・契約保証金・完成保証人免除申請書

                                年  月  日

 留萌市長         様

                      住所

                   申請者

                      氏名              ㊞

 下記の競争入札について、留萌市契約規則（第９条第 号、第３２条第３号、第３３条

の２第３項）の規定に掲げる規定に該当するので、関係書類を添えて、（入札保証金・契約

保証金・完成保証人）の免除を申請します。

記

 １ 入札番号       №

 ２ 工事名（業務名）

 ３ 工事場所（委託場所）

 ４ 申請者連絡先    ①事業所名

             ②担当者所属氏名

             ③電話番号

１ 入札保証金の免除を申請する場合

⑴ 入札に参加しようとする者が、保険会社との間に市を被保険者とする入札保証保険契

約を締結することによって入札保証金の免除を申請する場合

   留萌市契約規則（第９条第１号）

    ※ 入札保証保険証券を提出して下さい。

 ⑵ 入札に参加しようとする者が、過去２年間に市若しくは他の地方公共団体又は国と種

類及び規模をほぼ同じくする契約を数回以上にわたって締結し、かつ、これらを全て誠

実に履行したことによって入札保証金の免除を申請する場合

   留萌市契約規則（第９条第２号）

    ※ 添付書類として対象となる契約書の写しを２部添付して下さい。

２ 契約保証金の免除を申請する場合

 入札に参加しようとする者が、過去２年間に市若しくは他の地方公共団体又は国と種類

及び規模をほぼ同じくする契約を数回以上にわたって締結し、かつ、これらを全て誠実に

履行したことによって契約保証金の免除を申請する場合

   留萌市契約規則（第３２条第３号）

    ※ 添付書類として対象となる契約書の写しを２部添付して下さい。

  注 入札公告、指名競争入札等の通知において、契約保証金に関する免除の記載が無い

場合は、契約金額の１０％相当の現金の納付、銀行等の金融機関の保証等が必要にな

ります。

    詳しくは、留萌市財務課契約係（℡０１６４（４２）１８０３）へご照会下さい。

３ 完成保証人の免除を申請する場合

  第３２条第３号の規定は、完成保証人の免除の場合に準用する。

   留萌市契約規則（第３３条の２第３項）

    ※ 添付書類として対象となる契約書の写しを２部添付して下さい。

    詳しくは、留萌市財務課契約係（℡０１６４（４２）１８０３）へご照会下さい。